
Zarządzenie nr 105 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 93 Rektora ZUT z dnia 16 października 2018 r.  

w sprawie prowadzenia obsługi kasowej ZUT (wypłaty i wpłaty gotówki)  

przez Santander Bank Polska S.A. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 93 Rektora ZUT z dnia 16 października 2018 r. w sprawie prowadzenia obsługi 

kasowej ZUT (wypłaty i wpłaty gotówki) przez Santander Bank Polska S.A. wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 3-5 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

"3. Wypłaty gotówkowe realizowane będą przez bank po okazaniu dowodu osobistego przez 

osobę, na rzecz której wypłata ma nastąpić.” 

"4. Warunkiem realizacji wypłat gotówkowych przez bank jest podanie w dyspozycji wypłaty 

numeru PESEL osoby, na rzecz której wypłata ma nastąpić.” 

"5. Zobowiązuje się osoby niebędące pracownikami ZUT, które będą korzystały z wypłat 

gotówkowych realizowanych przez bank, do umieszczania na dokumencie stanowiącym 

podstawę wypłaty (np. faktury, rachunku) numeru PESEL.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Osoba dokonująca wpłaty gotówkowej w oddziałach banku powinna podać numer 

rachunku bankowego Uczelni, tytuł wpłaty oraz imię i nazwisko osoby, na rzecz której 

dokonuje wpłaty, a także okazać dokument tożsamości.”; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wypłata waluty innej niż określonej w ust. 1–2 realizowana jest przez 3 Oddział Santander 

Bank Polska S.A. w Szczecinie na podstawie wcześniejszego awizowania (zgłoszenia) przez 

Uczelnię, w którym określa się datę wypłaty.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 105
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 listopada 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 93 Rektora ZUT z dnia 16 października 2018 r.  w sprawie prowadzenia obsługi kasowej ZUT (wypłaty i wpłaty gotówki)  przez Santander Bank Polska S.A.
	§ 1.
	§ 2.


